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Szpital „Krystyna” w Busku Zdroju zmodernizowany
Powstanie oddziału kardiologicznego z salą intensywnej terapii oraz rozbudowanie dwóch pawilonów szpitala -to
cześć modernizacji, którą przeszedł szpital „Krystyna” w Busku Zdroju. W uroczystym oddaniu budynku
uczestniczył wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz.

Dwa lata trwały prace modernizacyjne szpitala „Krystyna” w Busku Zdroju. Remont miał na celu zwiększenie liczby pokoi dla
kuracjuszy oraz poprawę standardu budynku. Powstał oddział kardiologiczny z salą intensywnej terapii, rozbudowano dwa
pawilony oraz poprawiła się infrastruktura hotelowa dla pacjentów. Do dyspozycji będzie więcej pokoi, pawilon został
podniesiony o jedną kondygnację. Dodatkowo powstało blisko 160 miejsc.

„Szpital „Krystyna” jest dla Buska Zdroju takim okrętem flagowym. Pięknieje nam z roku na rok. Ale, co ważne, jest także
doskonała synergia między uzdrowiskiem a samym miastem”- powiedział podczas uroczystości wojewoda świętokrzyski
Zbigniew Koniusz.

Szpital wzbogacił się w nowoczesny sprzęt do diagnostyki i leczenia schorzeń sercowo – naczyniowych. Obiekt jest
wielofunkcyjny. Każde piętro uzdrowiska spełnia inną funkcję. Parter przeznaczony jest na leczenie uzdrowiskowe - 28 łózek.
Pierwsze i drugie  piętro powstało z myślą o rehabilitacji kardiologicznej, gdzie opieką zostanie objętych ponad 70 osób.
Trzecie i czwarte piętro to wczesna rehabilitacja kardiologiczna, pooperacyjna. Tu 45 pacjentów może podjąć leczenie.

„Uzdrowisko „Krystyna” jest już rozpoznawalną marką i wyznacza trendy, jak leczymy i jakie jest podejście do pacjentów.
Cieszę się, że szpital zyskał nowy standard przebywania dla pacjentów. Świadczymy teraz kompleksowe usługi medyczne na
najwyższym poziomie”- podkreślił wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz.

Część piwnic została przekształcona na bibliotekę i czytelnię. Budynek zyskał nowe instalacje oraz przeszedł
termodernizację. 

Koszt inwestycji wyniósł 26 mln złotych. Pieniądze pochodziły z Regionalnego Programu Operacyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.
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